
Strona 1 z 2 

 

 

ZPPG.271.2.2023                                                                           Łęka Opatowska, dnia 13.02.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU NA ROBOTY BUDOWLANE: 

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Łęka Opatowska”  

 

Przedmiot zamówienia został podzielony na następujące części: 

Część nr 1: Termomodernizacja budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Łęce Opatowskiej z 

siedzibą w Opatowie, Opatów ul. Poznańska 59, 

Część nr 2: Termomodernizacja budynku komunalnego w Rakowie, Raków 9, 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w postępowaniu  

o udzielenie w/w zamówienia publicznego, do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 

13.02.2023 r. do godz. 10.00 wpłynęły następujące oferty: 

  Część nr 1 Część nr 2 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena brutto Cena brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

Długość okresu 

gwarancji 

1. 

Strzał-Trans Piotr Strzałkowski 

Mleczków, ul. Jana Pawła II 19 

26-652 Zakrzew 

896 938,83 zł. 860 885,34 zł. 

60 miesięcy 60 miesięcy  

2. 

Centrum Budowlano Remontowe 

Paweł Wojtasik 

Opatów, ul. Poznańska 51 

63-645 Łęka Opatowska  

817 239,70 760 700,80 

60 miesięcy 60 miesięcy  

3. 

Barszczyk Budownictwo Sp. z o.o. 

ul. Cytrynowa 11, 

54-054 Wrocław 

752 988,25 728 195,91 

60 miesięcy 60 miesięcy  

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA 
 

ul. Akacjowa 4 

63 – 645 Łęka Opatowska 

tel. (062) 78 14 520,  fax (062) 78 14 521 

www.leka-opatowska.pl  

 

 

n 

                        

http://www.leka-opatowska.pl/


Strona 2 z 2 

4. 

Głogowskie Przedsiębiorstwo 

Inżynieryjno-Budowlane S.A. 

ul. Sikorskiego 40, 

67-200 Głogów 

828 483,72 --- 

60 miesięcy ---  

5. 

Luximal sp. z o.o. 

ul. 27 Grudnia 5/5A 

61-737 Poznań 

553 500,00 738 000,00 

60 miesięcy 60 miesięcy  

6. 

Zakład Ogólnobudowlany  

Marek Wierzchołek  

Ul. Graniczna 16 

63-600 Kępno 

775 483,18 --- 

60 miesięcy ---  

7. 

„MAG-DOM”  

Firma Ogólnobudowlana 

Sławomir Magnucki 

Siemianice ul. Żabia 1,  

63-645 Łęka Opatowska  

569 300,36 649 596,10 

60 miesięcy 60 miesięcy  

 

 
  

           Wójt Gminy    

          /-/ mgr Adam Kopis 

 


		2023-02-13T14:30:02+0100




